2022 年度第１０回（1/7）運営会議  議事摘録（議事録）

日 時  2023年 1月 7日（土）16時 00分～18時

場所 二ヶ領せせらぎ館会議室

司 会:菅原理事

出席者：五十嵐、升田、金澤、菅原、髙木、多藝、橋本、流田

ZOOM出席：

欠席:堀井、福田

議 題

１．あいさつ   五十嵐代表理事

２．確認事項  2022年度第９回運営会議摘録（2022-12）           流田

３．報告事項

（1）事業活動報告書

 ・2022年冬季体験教室報告                        升田

  ○升田理事より報告されました。

（2）事業活動申請書

・2/5川崎国際ゴルフ場の市民開放デーへの出店               升田

○升田理事より提案され承認されました。

 ・2/19野鳥観察会（せせらぎ館周辺）                    五十嵐

 ○五十嵐代表理事より提案され承認されました。

 ・3/25第１８回多摩川桜のコンサート                    菅原

 ○菅原理事より提案され承認されました。

４.検討・協議事項

  ○松井代表理事逝去のため「しのぶ会」実施について話し合われ、５月の総会時に行う事とした。

５.連絡・確認事項

    1) 事務局関連

   ・１２～１活動記録

  2） １２月せせらぎ館来館者集計

    3) １～２月行事予定

 4）確認事項

  ・たまずん基金について＜別紙＞

  ・１２月２６日ホームページ更新（スマホ対応）

 ○事務局より報告され確認した。

６.その他

 ・次回 第１１回運営会議 2/4(土)16時 →17時 30分